

## **Protokół nr 15/VI/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 7 marca 2019 r. w godz. od 10<sup>00</sup> do 13<sup>45</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

### **I. SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół Nr 14/VI/2019 z dnia 28 lutego 2019 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

### **1. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s dofinansowania eliminacji powiatowych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej (druk nr 1/15).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie eliminacji powiatowych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom” w kwocie 2 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup pucharów i nagród rzeczowych.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

### **2. Wniosek Kierownika Referatu Informatyki dot. informacji w/s zawarcia umowy nr I/01/2019 z firmą Sputnik Software Sp. z o.o. na usługi aktualizacji oprogramowania finansowo-księgowego (druk nr 2/15).**

*Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczył Kierownik Referatu Informatyki – Waldemar Trzeciak.*

**Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Kierownika Referatu Informatyki, jednogłośnie wyrażając zgodę na zawarcie umowy nr I/01/2019 z firmą Sputnik Software Sp. z o.o. z/s w Poznaniu na usługę polegającą na aktualizacji oprogramowania finansowo-księgowego za kwotę 26 400,00 zł/3 lata.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Referatowi „I”.**

*W tym momencie posiedzenie Zarządu Powiatu opuścił Kierownik Referatu Informatyki – Waldemar Trzeciak.*

**3. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. podpisania Aneksu nr 5 do umowy nr PCPR.MJ.0113.2017 z dnia 22 grudnia 2017 r. o zlecenie realizacji zadania publicznego (druk nr 3/15).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Monika Parzych – Malawska.*

Po zapoznaniu się z wnioskiem oraz informacją uzupełniającą Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 5/2019 do umowy nr PCPR.MJ.0113.2017 z dnia 22.12.2017 r. o zlecenie realizacji zadania publicznego zawartej pomiędzy Powiatem Gryfińskim a Stowarzyszeniem „Dom z Sercem” w Trzcińsku Zdroju (zmiana harmonogramu przekazywania środków). Jednocześnie Zarząd zobowiązał Zastępcę Dyrektora do przedłożenia na kolejnym posiedzeniu informacji w zakresie, co się składa na środki własne Stowarzyszenia „Dom z Sercem” oraz do przedłożenia informacji dotyczącej rozliczenia dotacji otrzymywanych od powiatu przez stowarzyszenia, wynikające z umów.

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Monika Parzych – Malawska.*

**4. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s wyrażenia zgody na podpisanie umowy na konserwację dźwigu osobowego zamontowanego w budynku stanowiącym własność Powiatu Gryfińskiego (druk nr 4/15).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy z firmą NAM-LIFT na konserwację dźwigu osobowego zamontowanego w budynku stanowiącym własność Powiatu Gryfińskiego, mieszczącego się w budynku przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie za kwotę 8 944,56 zł/3 lata. Jednocześnie Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydziału „GN” do przygotowania wykazu ilości wind

znajdujących się w budynkach stanowiących własność Powiatu Gryfińskiego oraz kosztów związanych z ich utrzymaniem.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

**5. Spotkanie z Prezesem spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. w/s przedstawienia informacji w zakresie spraw bieżących i realizacji kontraktu z NFZ na 2019 r.**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyli: Inspektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Piotr Ignaciuk, Prezes Zarządu spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. – Małgorzata Szewczuk oraz Prokurent (jednocześnie Główny Księgowy) w spółce Szpital Powiatowy w Gryfinie Spółka z o.o. Magdalena Milczanowska.*

**Prezes spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. przedstawiła informacje w zakresie spraw bieżących i realizacji kontraktu z NFZ na 2019 r.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Prezes Zarządu spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. – Małgorzata Szewczuk oraz Prokurent (jednocześnie Główny Księgowy) w spółce Szpital Powiatowy w Gryfinie Spółka z o.o. Magdalena Milczanowska.*

**6. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. zajęcie stanowiska w sprawie pisma „Domu Lekarskiego” S.A., w związku z listem intencyjnym Grupy Nowy Szpital (druk nr 5/15).**

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przystąpienie do rozmów w związku z listem intencyjnym Grupy Nowy Szpital.**

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha oraz Inspektor – Piotr Ignaciuk.*

**7. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany uchwały w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Gryfinie” (druk nr 6/15).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie – Ewa Urbańska.*

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia samorządowego**

## **zakładu budżetowego pod nazwą „Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Gryfinie”.**

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Gryfinie” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Gryfinie”.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie – Ewa Urbańska.*

### **8. Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie dot. podwyżki dla pracowników jednostki (druk nr 7/15).**

Zarząd przyjął informację Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie o regulacjach płacowych w ramach posiadanego planu finansowego jednostki na 2019 r. i nie wniósł uwag.

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.**

### **9. Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie w/s zmian w planie finansowym wydatków budżetowych jednostki na 2019 rok (druk nr 7a/15).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, gdzie w dziale 855-Rodzina, rozdziale 85510-Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 4 541,61 zł z tytułu odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, przy jednoczesnym zwiększeniu o tę kwotę planowanych wydatków na zakup usług pozostałych.

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.**

**10. Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie w/s zmian w planie finansowym wydatków budżetowych jednostki na 2019 rok (druk nr 7b/15).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, gdzie w dziale 855-Rodzina, rozdziale 85510-Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 7 638,19 zł z tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników, przy jednoczesnym zwiększeniu o tę kwotę planowanych wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne, wynagrodzenie bezosobowe dot. umów zlecenia na usługi BHP i RODO oraz przeglądu technicznego obiektu w 2019 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**11. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 rok (druk nr 8/15).**

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, gdzie zwiększa się planowane wydatki w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej o 8 730,74 zł z tytułu wynikającego z umowy rozliczenia za 2018 r. dotyczącego wyższego wykonania planowanych wpływów za pobyt mieszkańców w DPS w Trzcińsku Zdroju, niż planowana z tego tytułu kwota objęta dotacją dla prowadzących DPS.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

**12. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmian w planie finansowym wydatków budżetowych jednostki na 2019 rok (druk nr 9/15).**

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, gdzie zmniejsza się planowane wydatki w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395-Pozostała działalność o 25 698,00 zł z tytułu wynagrodzeń osobowych i pochodnych od nich naliczanych w wyniku zmniejszenia o pół etatu obsady w Ośrodku Informacji Osób Niepełnosprawnych w Gryfinie, przy jednoczesnym zwiększeniu planowanych wynagrodzeń bezosobowych (5 400,00 zł) oraz wynagrodzeń osobowych i pochodnych na finansowanie zwiększenia o pół etatu koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej w dziale 855-Rodzina, rozdziale 85508-Rodziny zastępcze (20 298,00 zł).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

**13. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmian w planie finansowym wydatków budżetowych jednostki na 2019 rok (druk nr 10/15).**

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, gdzie zwiększa się planowane wydatki w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdziale 85202–Domy pomocy społecznej o 45 446,62 zł, z tytułu wynikającego z umowy rozliczenia za 2018 r. dotyczącego wyższego wykonania planowanych wpływów za pobyt mieszkańców w DPS w Moryniu, niż planowana z tego tytułu kwota objęta dotacją dla prowadzących DPS.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

**14. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmian w planie finansowym wydatków budżetowych jednostki na 2019 rok (druk nr 11/15).**

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, gdzie zwiększa się planowane wydatki w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdziale 85202–Domy pomocy społecznej o 18 728,95 zł, z tytułu wynikającego z umowy rozliczenia za 2018 r. dotyczącego wyższego wykonania planowanych wpływów za pobyt mieszkańców w DPS w Dębcach, niż planowana z tego tytułu kwota objęta dotacją dla prowadzących DPS.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

**15. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Gryfinie w/s zmiany w planie wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (druk nr 12/15).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Gryfinie, gdzie zwiększa się planowane wydatki Jednostki na wynagrodzenia osobowe pracowników w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80115-Technikum z tytułu wypłaconej nagrody jubileuszowej pracownika obsługi o kwotę 3 824,08 zł, przy jednoczesnym rozwiązaniu rezerwy celowej na zadania z zakresu oświaty i wychowania.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**16. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie w/s zmiany w planie finansowym jednostki na 2019 r. (druk nr 13/15).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, gdzie dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80195-Pozostała działalność w projekcie pn.: „Inwestycja w kształcenie zawodowe – inwestycją w przyszłość” w wysokości 38 895,00 zł, zmniejszając plan zakupu usług pozostałych na rzecz wynagrodzeń osobowych i bezosobowych oraz składek od nich naliczanych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**17. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie w/s zmiany w planie finansowym jednostki na 2019 r. (druk nr 14/15).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, gdzie dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80195-Pozostała działalność w projekcie pn.: „Podnoszenie, jakości kształcenia zawodowego poprzez realizację zagranicznych staży” w kwocie 3 590,00 zł, zmniejszając plan zakupu usług pozostałych na rzecz wynagrodzeń osobowych i bezosobowych oraz składek od nich naliczanych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**18. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok (druk nr 15/15).**

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 54/2019 w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**19. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok (druk nr 16/15).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 55/2019 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**20. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

1. Zarząd zapoznał się z:

- odpowiedzią Dyrektora PCPR w Gryfinie na zalecenia pokontrolne dot. Stowarzyszenia „Pod Dębami” w Dębcach (1/15);
- odpowiedzią Dyrektora PCPR w Gryfinie na zalecenia pokontrolne dot. Zgromadzenia Sióstr Benedyktynek Samarytanek Krzyża Chrystusowego w Niegowie (2/15);
- odpowiedzią Dyrektora PCPR w Gryfinie na zalecenia pokontrolne dot. Stowarzyszenia „Dom z Sercem” w Trzcińsku - Zdrój (3/15);
- pismem Dyrektora Trzcińskiego Centrum Kultury dot. Ogólnopolskiego festiwalu Piosenki Niezłomnej i Niepodległej im. H. Rasiewicza (4/15);
- pismem firmy Nurpol P.P. i H. informującym o odstąpieniu od umowy „Przebudowa przepustu na rzece Rurzyca w m. Rurka (5/15);
- pismem Dyrektora SOSW w Chojnie informującym o powstaniu sporu zbiorowego (6/15).

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz \_\_\_\_\_

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski .....



Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar .....  
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler .....  
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar .....  
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda .....

(protokół nr 15/VI/2019 Zarządu Powiatu z dnia 7 marca 2019 r.)